1  www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com
串口转以太网设备服务器
带有6个或12个数字I/O的1/2口RS-232/422/485
IEEE 802.11a/b/g/n串口设备联网服务器
NPort IAW5000A-I/O系列
NPort IAW5000A-I/O无线串口设备联网服务器集成数字
I/O，在需要将现场串口设备与无线以太网络相集成时，可
最大程度地提高灵活性。这款设备服务器融合了数字I/O，

3  www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com
串口转以太网设备服务器
订购信息
尺寸(NPort IAW5000A-I/O)
单位: mm (英寸)
储存温度: -40 ~ 75 ℃ (-40 ~ 167 ˚F)
相对湿度: 5 ~ 95%（无凝露）
电源需求
输入电压: 12 ~ 48 VDC
功耗:
NPort IAW5150A-I/O: 300 mA @ 12 V
NPort IAW5250A-I/O: 300 mA @ 12 V
连接头: 接线端子
安规认证
Safety: UL 60950-1, EN 60950-1
EMC: EN 61000-6-2/6-4
EMI: CISPR 22, FCC Part 15B Class A
EMS:
IEC 61000-4-2 ESD：接触：4 kV；空气：8 kV
IEC 61000-4-3 RS：80 Mhz ~ 1 GHz：10 V/m
IEC 61000-4-4 EFT：电源：2 kV；信号：1 kV
IEC 61000-4-5 Surge：电源1 kV；信号：以太网 (2 kV)，
串口(4 kV)
IEC 61000-4-6 CS：10 V
IEC 61000-4-8
射频: CE (ETSI EN 301 893, ETSI EN 300 328), ARIB RCR STD-
33, ARIB STD-66
可靠性
报警工具：RTC（实时时钟）
自动重启触发器：内置WDT（看门狗定时器）
MTBF（平均无故障时间）
时间:
NPort IAW5150A-6I/O: 282,087 小时
NPort IAW5250A-6I/O: 237,037 小时
NPort IAW5150A-12I/O: 277,975 小时
NPort IAW5250A-12I/O: 234,130 小时
标准: Telcordia (Bellcore) Standard TR/SR
保修
保修期: 5 年
俯视图